
KELIONĖS APRAŠYMAS
IL MERCATO HOTEL & SPA (ex. IBEROTEL IL MERCATO) 5*

(Egiptas, Sharm El Sheich)
2025-04-12Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 6 km iki Naama įlankos
-Apie 2 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
-Apie 17 km iki Soho aikštės
-Apie 2 km iki paplūdimio (trečioji linija, Palma Beach paplūdimys)
-Apie 17 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
 
Prabangus viešbutis su gausybę restoranų, kavinių ir parduotuvių aplink. Viešbučio lokacija (Il Mercato promenados centras)
patiks svečiams, kurie mėgsta pasinerti į kurorto gyvenimą ir pramogauti savarankiškai. Viešbutis atidarytas 2010 metais, esant
poreikiui viešbutyje atliekami kosmetiniai remontai. Viešbutį sudaro pagrindinis trijų aukštų pastatas (yra du liftai), ir dviejų
aukštų pastatas (apie 500 m nuo vestibiulio). Pagrindiniame pastate yra restoranai, barai, baseinai ir kita infrastruktūra. Iš viso
viešbutyje yra 318 įvairių kategorijų kambarių, kurie leis ilsėtis kaip namie. Kambariuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę
(pagal užklausimą). Viešbučio teikiamos paslaugos: Wi-Fi fojė, gydytojas (mokama), parduotuvės, skalbykla, bankomatas,
konferencijų salė, valiutos keitykla, drabužių lyginimo paslauga, restoranas (yra vaikiškos kėdutės), automobilių stovėjimo
aikštelė, baseinas, baras/poilsio kambarys, sporto salė (nuo 16 m.), baras prie baseino, automobilių nuoma. Prie baseinų yra
nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, rankšluosčiai. Pramogos ir sportas kiekvieno pasirinkimui: biliardas (mokama),
vakaro pramogos/šou, vandens sportas (mokama), kasdieninės sporto ir pramoginės programos (tarptautinė animacijos grupė),
tinklinio aikštelė paplūdimyje, nardymo centras (mokama), stalo tenisas. Vaikai taip pat neliks be užsiėmimų: vaikų klubas, mini
diskoteka, skyrius bendrame baseine. Pasilepinimui ir puikiai nuotaikai, už papildomą mokestį, viešbutis siūlo: sūkurinė vonia,
masažas, garinė pirtis, veido procedūros, kūno priežiūros procedūros, SPA, grožio salonas, sauna, hamamas.

Kambariai
Standard Room:
Vieno kambario numeris su dviviete lova arba dviem vienvietėmis lovomis. Numatyta tik viena papildoma lova. Kambario plotas
– apie 32 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai kambaryje: individualus oro kondicionierius,
vonia/dušas, plaukų džiovintuvas, telefonas, tualeto reikmenys, bidė, mini baras, seifas, televizorius (yra rusiškų kanalų).
Paslaugos: numerių tvarkymas (kasdien), patalynės keitimas (pagal užklausimą), numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių
keitimas (pagal užklausimą).
Superior Main Building:
Šviesus ir labai jaukus kambarys su dviviete lova arba dviem vienvietėmis lovomis. Numatyta tik viena papildoma lova.
Kambario plotas – apie 36 m2. Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3+1 asm. Įrengimai jūsų patogumui: centrinis oro
kondicionierius, vonia/dušas, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys (pagal užklausimą), televizorius (yra
rusiškų kanalų), balkonas, bidė, mini baras, seifas, tualeto reikmenys. Teikiamos paslaugos kambaryje: numerių tvarkymas
(kasdien), patalynės keitimas (pagal užklausimą), numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas (pagal užklausimą).
Deluxe Pool View Room:
Jaukus numeris su dviviete lova arba dviem vienvietėmis lovomis. Numatyta tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 36
m2. Maksimalus poilsiautojų skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai jums: centrinis oro kondicionierius, vonia/dušas,
plaukų džiovintuvas, telefonas,  kavos ir arbatos rinkinys (pagal užklausimą), televizorius (yra rusiškų kanalų), balkonas, bidė,
mini baras, seifas, tualeto reikmenys. Paslaugos tik jums: numerių tvarkymas (kasdien), patalynės keitimas (pagal užklausimą),
numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas (pagal užklausimą).
Family Room:
Dviejų kambarių numeris: svetainė (sofa, televizorius), kambarys su dviviete lova. Numatyta tik viena papildoma lova. Kambario
plotas: apie 60 m2. Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3+1 asm. Įrengimai jūsų patogumui: individualus oro kondicionierius,
vonia/dušas, svetainės zona, mini baras, seifas, bidė, plaukų džiovintuvas, telefonas, tualeto reikmenys. Paslaugos kambaryje:
numerių tvarkymas (kasdien), patalynės keitimas (pagal užklausimą), numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas
(pagal užklausimą).

Paplūdimys
Nuomojamas paplūdimys apie 2 km nuo viešbučio. Paplūdimio gultai, skėčiai, čiužiniai, rankšluosčiai – nemokami. Iki
paplūdimio, pagal tvarkaraštį, kursuoja nemokamas autobusas.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/il-mercato-hotel-spa-ex-iberotel-il-mercato-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/il-mercato-hotel-spa-ex-iberotel-il-mercato-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
IL MERCATO HOTEL & SPA (ex. IBEROTEL IL MERCATO) 5*

(Egiptas, Sharm El Sheich)
2025-04-12viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,

kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/il-mercato-hotel-spa-ex-iberotel-il-mercato-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/il-mercato-hotel-spa-ex-iberotel-il-mercato-5-egiptas-sharm-el-sheich

